
Id: UISOP-UTSJE-UKDOQ-FZWEO-GEAMH. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR V/43/2011
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 9 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/405/2010 Rady Gminy Przodkowo z dnia 29 września 2010 roku w sprawie 
przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu zabudowy mieszkaniowej 

w Kobysewie gm. Przodkowo 

Na podstawie art. 14 ust. 1 – 2, art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. Nr 80 poz. 717 z 2003 r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 18, ust 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami) na wniosek Wójta Gminy 

Przodkowo 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXX/405/2010 Rady Gminy Przodkowo z dnia 29 września 2010 roku w zakresie tytułu, 
który otrzymuje brzmienie: „w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu zabudowy mieszkaniowej w Kobysewie gm. Przodkowo uchwalonego uchwałą Nr IX/82/99 Rady Gminy Przodkowo 
z dnia 17 czerwca 1999 roku, ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego Nr 81 z dnia 3 sierpnia 1999 
roku, poz. 467” 

§ 2. Pozostałe ustalenia uchwały Nr XXX/405/2010 Rady Gminy Przodkowo z dnia 29 września 2010 roku pozostają bez 
zmian 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


